
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN KAWALAN 

KESELAMATAN DI PUSAT INTELEK PELAJAR ORANG 

ASLI (PIPOA) KUALA ROMPIN, PAHANG BAGI TEMPOH 24 

BULAN 

              215,599.76 

 72/105 - ASAS 

SECURITY 

SERVICES SDN.BHD. 

JAKOA.S.400 - 5/3/25/2021 -  

QT210000000024808
24 BULAN 

2

SEBUT HARGA MEMBEKAL SERTA MENGHANTAR 

PERALATAN DAN KELENGKAPAN PEJABAT KE JABATAN 

ORANG ASLI BAGI TAHUN 2021

                53,600.00 
 8/11 - FAIR TOUCH 

SDN. BHD.  

JAKOA.S.400 - 5/3/28/2021

QT210000000027207
4 BULAN 

3

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN MENYEDIAKAN ALATAN 

PEWANGI DAN KEBERSIHAN DI PUSAT TRANSIT 

KESIHATAN JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI NEGERI 

PERAK BAGI TEMPOH 36 BULAN

4

PERLANJUTAN TEMPOH KONTRAK DENGAN 

PERTAMBAHAN KOS BAGI MEMBEKAL DAN 

MENGHANTAR CATUAN MAKANAN MENTAH, BASAH 

DAN KERING SERTA BARANG-BARANG KEPERLUAN 

YANG LAIN UNTUK PESAKIT ORANG ASLI DI PUSAT 

TRANSIT KESIHATAN SUNGAI SIPUT, DAERAH KUALA 

KANGSAR BAGI TEMPOH 12 BULAN

              213,417.12 NBN SERVICES
JAKOA/PK/118/2019

QT190000000067663
12 BULAN 

5

PERKHIDMATAN PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH  

ORANG ASLI ZON 3, DAERAH PERAK TENGAH PERAK 

BAGI TEMPOH 22 BULAN (1 JANUARI 2021 SEHINGGA 31 

OKTOBER 2022)

              215,050.00 FOWZI BIN ALANG JAKOA/PK/50/2020 (2) 22 BULAN

6

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON A) 

DAERAH SEREMBAN/PORT DICKSON/REMBAU , NEGERI 

SEMBILAN BAGI TEMPOH 9 BULAN.

                38,943.00 ROSE LINER 
JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

7

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON B) 

DAERAH SEREMBAN/PORT DICKSON/REMBAU , NEGERI 

SEMBILAN BAGI TEMPOH 9 BULAN.

89,775.00               

TRANSHENEY 

ENTERPRISE  
JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

8

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON 

D) DAERAH SEREMBAN/PORT DICKSON/REMBAU , 

NEGERI SEMBILAN BAGI TEMPOH 9 BULAN. 

78,435.00               
INISA JAYA 

ENTERPRISE   

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 12/2021

DIBATALKAN 



9

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON E) 

DAERAH SEREMBAN/PORT DICKSON/REMBAU , NEGERI 

SEMBILAN BAGI TEMPOH 9 BULAN.

54,180.00               
NOOR MASTURI 

ENTERPRISE

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

10

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON A) 

DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN, NEGERI SEMBILAN BAGI 

TEMPOH 9 BULAN.

130,455.00             HASSIM LEMAT 
JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

11

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON B) 

DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN, NEGERI SEMBILAN BAGI 

TEMPOH 9 BULAN.

75,888.00               
VANAKAM 

ENTERPRISE                      

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

12

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON 

C) DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN, NEGERI SEMBILAN 

BAGI TEMPOH 9 BULAN.

129,258.00             

GOPI TRAVEL 

TOURS 

SDN.BHD

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

13

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON E) 

DAERAH KUALA PILAH/TAMPIN, NEGERI SEMBILAN BAGI 

TEMPOH 9 BULAN.

27,765.00               
RA POSITIF 

ENTERPRISE                      

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

14

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON B) 

DAERAH JEMPOL, NEGERI SEMBILAN BAGI TEMPOH 9 

BULAN.

108,342.00             CHELLIAH RETTI A/L                        
JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

15

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON 

D) DAERAH JEMPOL, NEGERI SEMBILAN BAGI TEMPOH 9 

BULAN.

23,445.00               

GOPI TRAVEL 

TOURS 

SDN.BHD 

.

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

16

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON A) 

DAERAH ALOR GAJAH/JASIN, MELAKA BAGI TEMPOH 9 

BULAN.

116,919.00             

SALJU ASLI AL 

FALAH 

ENTERPRISE

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

17

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON B) 

DAERAH ALOR GAJAH/JASIN, MELAKA BAGI TEMPOH 9 

BULAN.

80,568.00               

ANNAMALAI A/L 

ENTERPRISE
JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

18

PENGANGKUTAN MURID SEKOLAH ORANG ASLI (ZON 

C) DAERAH ALOR GAJAH/JASIN, MELAKA BAGI TEMPOH 

9 BULAN.

109,323.00             
NIZAM ALOI 

ENTERPRISE                       

JAKOA.NSM. PMK. 

(S).2/2021
9 BULAN 

Tarikh keputusan : 09 September 2021 (KHAMIS)


